
 

ZARZĄDZENIE NR 782/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Murowana Goślina za udział  

w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez 

Państwową Straż Pożarną lub gminę  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 384/2020 z dnia 07.07. 2020 r. w sprawie wypłaty ekwiwalentu 

pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Murowana Goślina za 

udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez 

Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

/-/ Radosław Szpot 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 782/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

Uchylone zostaje Zarządzenie Nr 384/2020 z dnia 07.07.2020 r. w sprawie wypłaty ekwiwalentu 

pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Murowana Goślina za 

udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez 

Państwową Straż Pożarną lub gminę. Podstawa prawna ww. Zarządzenia jest nieaktualna. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. poz. 2490 z późn. zm.) strażak ratownik OSP, który uczestniczył w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, otrzymuje, niezależnie od 

otrzymywanego wynagrodzenia, ekwiwalent pieniężny. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego 

ustala, nie rzadziej niż raz na 2 lata, właściwa rada gminy w drodze uchwały. 

Uchwałą Nr XLIII/453/2022 z dnia 22 marca 2022 r. Rada Miejska w Murowanej Goślinie ustaliła 

wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych  

z terenu gminy Murowana Goślina. Ekwiwalent pieniężny jest wypłacany z budżetu właściwej 

gminy. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

/-/ Radosław Szpot 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


